
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
XL VII сессии

ОТ 22.09.2023 г . № 37 8
р.п. Горьковское

О выделении денежных средств 
Администрации Лежанского сельского поселения 

Горьковского муниципального района 
Омской области

Рассмотрев ходатайства Администрации Лежанского сельского 
поселения, в лице исполняющего обязанности главы поселения 
Бардаковой Н.Н., о выделении из бюджета Горьковского муниципального 
района денежных средств в размере 950000 рублей на обустройство 
пешеходного перехода (оборудование тротуаров) на участке дороги по ул. 
Новая в с. Лежанка, а также о выделении из бюджета Горьковского 
муниципального района денежных средств в размере 36134348 рублей 10 
копеек на осуществление ликвидации мест несанкционированного 
размещения отходов в Лежанском сельском поселении, руководствуясь 
Уставом Горьковского муниципального района Омской области, Совет 
Горьковского муниципального района Омской области решил:

1. Отказать Администрации Лежанского сельского поселения 
Горьковского муниципального района Омской области в выделении из 
бюджета Г орьковского муниципального района денежных средств в 
размере 950000 рублей на обустройство пешеходного перехода 
(оборудование тротуаров) на участке дороги по ул. Новая в с. Лежанка, а 
также в выделении денежных средств в размере 36134348 рублей 10 
копеек на осуществление ликвидации мест несанкционированного 
размещения отходов в Лежанском сельском поселении, в связи с их 
отсутствием в бюджете Горьковского муниципального района Омской 
области.

2. Настоящее решение направить в Администрацию Лежанского 
сельского поселения Г орьковского муниципального района Омской 
области.

Исполняющий обязанности 
Главы муниципального района


